Annexes du chapitre 8 

 65 

Section 3 

Annexe 8.3.1. Exemple d’inventaire pour orphelins  
7 octobre 1359 - AD34, 2E/36/17, f°17v°-18r°. 

Cura Johannis et Alasatie Carrerii fratrum. Anno quo supra et die vii mensis octobris domino Johanne Dei gracia francorum rege 
regnante sit notum omnibus tam presentibus quam futuris quod existentes sive personaliter constituti apud Aganticum in curia dicti loci 
coram discreto viro Astorgio Verni vicario dicti loci pro nobili et potenti viro raymundo Petri domino Agantici. Johannes filius Bernardi 
Carrerii et Berengarie conuigum condam de agantico et Alasatia eius soror adulti (?) cum viginti quinque annis asserentes cum se maiores 
esse videlicet dictus Johannes quatuordecim annos et dictam Alasatia duodecim annos dixerunt et proposuerunt coram dicto domino 
vicario quod ipsi et quilibet ipsorum volunt petere jura paterna et materna et alias actiones etiam intentare contra nonnullas personas et 
alique persone contra ipsos prout ipsis dubitant et cum stare non possint in judicio agendo nec deffendendo sine curatore auctoritatis. 
Igitur requisiverunt dictum dominum vicarium quot sibi placeat eisdem et cuilibet ipsorum ad omnia supradicta nec non et ad regendum 
gubernandum defendendum et administrandum dare et decernere in curatorem generalem videlicet Petrum Bocarelli avunculum suum 
ibidem presentem audita quacumque requisitione seu suplicatione huiusmodi supra per dictos Johannem et Alasatiam fratres facta dictus 
dominus vicarius accipiens requisitionem ispam seu suplicationem jure fore consantaneam atque rationi informatus de suficientia dicti 
Petri Bocarelli. Igitur dictum Petrum Bocarelli presentem dictis Johani et Alasatie adultis et eorum cuilibet in curatorem generalem dedit 
et decrevit quo curatore dato et dictis Johanni et Alasatie adultis auctoritate ipsius domini vicarii confirmatis. Idem Pietrus Bocaralli 
promisit dictis Johanni et Alasatie adultis ac dicto domino vicario et mihi notario infrascripto ut comunibus et publicis personis 
suprascriptis et re nomine et vice dictorum adultorum et aliorum quorum interest inter vel interesse (?) seu potest in futuris se bene et 
fideliter in dicta cura et officio eiusdem habituros utilia acquirendo et inutilia ipsorum adultorum pretermitendo et quicquid ad manus 
suas occasione premissorum deveniret eisdem adultis aut suis integre restituere et planarie reddere cum integra residuorum restitutione 
promisit etiam de rebus et bonis dictorum adultorum et cuiuslibet eorum inventarium seu repertorium facere ut convenit et reddere unum 
computum et rationem finito officio dicte cure et pro